
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 24.janvārī                                                                           Nr. 5 

                                                                                                             (protokols Nr.1, 5.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada bibliotēkas nolikumā 

 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Bibliotēku likuma 

4.panta otro daļu, Ludzas novada  pašvaldības dome nolemj: 

1. Izdarīt šādus grozījumus Ludzas novada bibliotēkas nolikumā (apstiprināts ar Ludzas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra sēdes lēmumu Nr. 654 (protokols Nr.13, 2.§) 

(turpmāk tekstā - Nolikums): 

1.1. Svītrot Nolikuma izdošanas tiesiskajā pamatojumā vārdu ”likuma” pirms vārdiem 

“Pašvaldību likuma”. 

1.2. Izteikt Nolikuma 4.3.punkta 4.3.5., 4.3.6., 4.3.8., 4.3.9., 4.3.11., 4.3.13., 4.3.15., 

4.3.19., 4.3.26. apakšpunktus,  šādā redakcijā: 

“4.3.5. Ciblas pagasta bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 557, adrese: Skolas iela 1, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ludzas novads, LV- 5709 

4.3.6. Cirmas pagasta bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 560, adrese: Pagasta iela 

2, Tutāni, Cirmas pagasts, Ludzas novads, LV-5735 

4.3.8. Goliševas pagasta bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 561, adrese: Bērnu 

iela 1, Goliševa, Goliševas pagasts, Ludzas novads, LV -5704 

4.3.9. Isnaudas pagasta bibliotēka, reģistrējas Nr. BLB 562, adrese: "Vecparks",  

Martiši, Isnaudas pagasts, Ludzas novads, LV-5701 

4.3.11. Istras pagasta bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 564, adrese: "Pagastmāja", 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, LV-5748 

4.3.13. Līdumnieku pagasta bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 559, adrese: 

“Zvārguļi”, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads, LV-5719 

4.3.15. Mežvidu pagasta Ranču bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 574, adrese: 

"Kalvine”, Otrie Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, LV -

5737 

4.3.19. Ņukšu pagasta bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 577, adrese: "Gaismiņa", 

Ņukši, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, LV-5730 

4.3.26. Zaļesjes pagasta bibliotēka, reģistrācijas Nr. BLB 585, adrese: Padomes iela 

2, Zaļesje, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, LV-5705”. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
https://pastaindekss.lv/lv/pasta-indeksi/latgale/ciblas-novads/ciblas-pagasts/cibla/5709/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          1.3. Izteikt Nolikuma 4.3.apakšpunkta ievaddaļu šādā redakcijā: 

         “4.3. Bibliotēkas vienotajā struktūrā ietilpst 27 novada bibliotēkas struktūrvienības, kas 

nodrošina bibliotēkas pakalpojumu pieejamību konkrētā administratīvajā teritorijā: ” 

 

 1.4. Izteikt Nolikuma 4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.4. Bibliotēkas darbu vada direktors, kuru apstiprina amatā, un atbrīvo no amata 

pašvaldības dome. Ar Bibliotēkas direktoru darba līgumu slēdz un amata pienākumus nosaka 

pašvaldības izpilddirektors.  Bibliotēkas tiešās pakļautības struktūrvienības vada tās vadītāji, 

kurus pieņem un atbrīvo no darba Bibliotēkas direktors, pieņemšanu darbā saskaņojot ar 

pašvaldības izpilddirektoru.” 

 

2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri.  

 

3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei organizēt Ludzas novada 

bibliotēkas nolikuma aktuālās redakcijas publicēšanu pašvaldības mājas lapā. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


